
38.00

60.00

63.00

65.00

43.00

65.00

68.00

70.00

45.00

---

63.00

65.00

50.00

---

68.00

70.00

45.00

60.00

---

65.00

12oz 16oz
355ml* 474ml*

12oz 16oz
355ml* 474ml*

12oz 16oz
355ml* 474ml*

50.00

65.00

---

70.00

Caliente En las rocas Frappé

CAFÉS
& ESPRESSOS

2oz / 59ml 4oz / 118ml 8oz / 236ml

Regular Doble Panna

ES
P

R
ES

S
O

35.00 40.00 40.00

indigotisana.com

Galerías Mall / Andenes Hermosillo

indigotisanaycafe

Americano

Latte

Capuccino

Moka/
Moka blanco

CARTA

Bienvenidos

SWEETNESS LEVEL Niveles de dulzor recomendados por Índigo

*Antes de ordenar pregunta en barra el nivel de dulzor de tu bebida.

Light / 50%

Recomendado / 70%

Día libre / 100%

#ArmonizaTusSentidos



ESPECIALIDADES
DE LA CASA

1
Elige tu bebida

2

Caliente En las Rocas Frappé
Escoge entre:

Arma tu bebida en 4 sencillos pasos:

Preparación

3
Regulares Vegetales

Escoge tu tipo de leche

Mediano Grande
12oz / 355ml* 16oz / 474ml*

70.0065.00

4
Quieres Bobas?

(Opcionales)

¿

10.00
extra*

12.00
extra*

Regular
Light

Deslactosada
Des. Light

Coco
Soya
Arroz

Almendras

Tapioca
Fresa

Mango

Lichi
Blueberry
Manzana

*Todos nuestros precios son en moneda nacional (MXN)

incluida costo extra*

Nuestra carta de Tisanería de siempre, una 
deliciosa y aromática selección de sabores 
Herbales y Frutales, tú decides tu favorito.

TISANAS
TRADICIONALES

Mediana Grande
12oz/355ml 16oz/474ml

65.0060.00

Caliente / EnlasRocas / Frappé

Chocolate artesanal

Caramelo

Café de Olla

Leches
regulares

Leches
especiales Bobas

10.00 12.0010.00

Chai Taro Matcha Golden Matcha

Caliente / EnlasRocas / Frappé

Vainilla

Crema irlandesa

Amaretto 

Coco

Menta 

Avellana 
10.00

Almendras 

Cereza 

Curazao

2oz/59ml2oz/59ml 2oz/59ml

65.00

65.00

55.00

70.00

70.00

60.00

Mediano Grande
12oz/355ml 16oz/474ml

EMOTISANAS
Mediana Grande

12oz/355ml 16oz/474ml

70.0065.00

INDIGO
ARTESANO

EXTRAS Ponle ese extra a tu bebida favorita, desde una rica Tisana 
o un Smoothie hasta un delicioso Café.

Caliente / EnlasRocas / Frappé

Emoción viene del latín “emotio” y significa 
movimiento, impulso. Tisana es la perfecta 
combinación de flores y frutos que al infusionar-
se desprenden todas sus virtudes.

Tisana Menta

Tisana Relax

Tisana Chai Herbal

Manzanilla lavanda

Frutas caribeñas

Moras de la selva

Dragon blend

Manzana-Arándano

Fresa-Kiwi

H
ER

B
A

LE
S

FR
U

TA
LE

S

SH
O

TS
 D

E
S
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O
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Fusión de Bienestar

Azul de Serenidad

Verde de la Esperanza

Naranja de la Generosidad

Mezcla del Afecto

Violeta de la Alegría

Infusión de Jubilo

Infusión de la Armonía

Earl Grey Lavanda

Masala Chai Índigo

Tisana del Sol

SMOOTHIES 
Mediano Grande
12oz / 355ml* 16oz / 474ml*

70.00 75.00

Mango

Coco

Limón

Mix Berries

Fresa

Fresa colada

Piña

Piña colada

Una única selección de bebidas hechas a 
mano desde el origen, con sabores cuida-
dosamente seleccionados y mezclados.

Una rica selección de sabores hechos con
pulpa de frutas y una rica textura helada.


